Отдел образования администрации Южского муниципального района

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная)

общеобразовательная школа г. Южи

(МКОУ  вечерняя (сменная)  общеобразовательная школа г. Южи)

ПРИКАЗ

 25.12.2023                                                                                              № 201

г. Южа

« О создании комиссии по противодействию коррупции на 2024 г.»

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 –

ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по

предупреждению коррупции в муниципальном казѐнном общеобразовательном

учреждении вечерней (сменной) общеобразовательной школе г. Южи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2024 год комиссию по противодействию коррупции в

следующем составе:

 Председатель комиссии – Денисова Т.Г., директор школы;

 Заместитель председателя комиссии – Косарева О.В., учитель истории и

обществознания ;

 Секретарь комиссии – Архипова О.В. , учитель истории и обществознания

 Член комиссии – Вавилова Т.А., секретарь учебной части, председатель

профсоюзной организации;

 Член комиссии – Дьяконова Т.Н., главный бухгалтер;

 Член комиссии –  Калашникова М.В., учитель биологии. заместитель

директора по безопасности;

 Член комиссии – Соловьева М.М. , родитель (законный представитель).
2. Секретарю учебной части, Вавиловой Татьяне Александровне в срок до

10.01.2023 г. ознакомить работников с данным приказом под роспись.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

директор:_________________Т.Г. Денисова

С приказом ознакомлены:

_______________20__ г. ____________________ О.В. Косарева

_______________20__ г. ____________________ О.В.Архипова

_______________20__ г. ____________________ Т.А.Вавилова

_______________202__г. ____________________ Т.Н. Дьяконова

_______________20__ г. ____________________ М.В.Калашникова

_______________20__ г. ____________________ М.М. Соловьева

Исполнитель: Вавилова Т.А.

Телефон: 849347-2-11-73,  e-mail–  shrm6@rambler.ru; vsosh_yuja@ivreg.ru

mailto:shrm6@rambler.ru
mailto:vsosh_yuja@ivreg.ru

		2024-04-22T11:40:20+0300
	Денисова Татьяна Геннадьевна